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WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby realizacji inwestycji na terenie gminy Wielka Nieszawka

Na podstawie art. 284 ustawy Pzp, wyjaśniam następująco: 

Wykonawcy zadali następujące pytania: 

Pytanie 1: W Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagana jest wizja lokalna. Czy mogą Państwo uzasadnić, dlaczego uznano ją za konieczną w kontekście art. 99 ustawy Prawo zamówień publicznych, który nakłada na zamawiającego obowiązek jednoznacznego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Obligatoryjność przeprowadzenia wizji lokalnej przed złożeniem oferty służy zapoznaniu się wykonawców z warunkami terenowymi w celu zweryfikowania potencjalnych ryzyk jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, a także weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ze stanem faktycznym.

Pytanie 2: Czy konieczność wizji lokalnej wynika z niezdolności do pełnego przedstawienia w dokumentacji przetargowej pewnych kluczowych cech usługi, i jeśli tak, to które cechy są to?
Odpowiedź: Obligatoryjność przeprowadzenia wizji lokalnej przed złożeniem oferty służy zapoznaniu się wykonawców z warunkami terenowymi w celu zweryfikowania potencjalnych ryzyk jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, a także weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia ze stanem faktycznym.

Pytanie 3: Czy koszty poniesione przez wykonawców w związku z przeprowadzeniem obligatoryjnej wizji lokalnej będą podlegały zwrotowi przez zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów poniesionych przez wykonawców.

Pytanie 4: Mając na uwadze złożoność i wymogi dotyczące tego postępowania przetargowego, w szczególności obowiązek wykonania wizji lokalnej przez potencjalnych wykonawców, czy zgodnie z art. 131 ust. 2 ustawy o Prawie zamówień publicznych, który nakazuje dostosowanie terminów składania ofert do potrzeb wykonawców, wydłużając je poza minimalne ramy czasowe określone przepisami, jeśli jest to uzasadnione charakterem zamówienia, planowane jest wydłużenie terminu na składanie ofert?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert na 26.03.2024 r. godz. 9:00.

Pytanie 5: Na podstawie odbytej wizji lokalnej w dniu 20.03.2024 r. stwierdzono brak kanalizacji deszczowej na całości odcinka ul. Rzemieślniczej przeznaczonej do przebudowy. W związku z tym proszę o potwierdzenie, że projekt przebudowy tej ulicy nie ma zawierać projektu kanalizacji deszczowej.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania projektu brakującego odcinka kanalizacji deszczowej w ul. Rzemieślniczej w Małej Nieszawce.
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